
 

 

UCHWAŁA NR XXI/141/16 

RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 2 drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j.: Dz.U.  

z 2015 r. poz. 1651, z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 1045, z 2016 r. poz. 422) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dwóch drzew gatunku dęby szypułkowe o obwodzie 350 i 500 cm 

znajdujących się na terenie zespołu dworskiego – parku, objętego wojewódzką ewidencją zabytków w miej-

scowości Pstrokonie, nr działki ewidencyjnej 241/1, uznanych za pomniki przyrody rozporządzeniem Wojewo-

dy Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 roku (Dz. Urz. Woj. Sieradz. Nr 3 poz. 9). 

2. Zniesienie formy ochrony, o której mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 

oraz zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Zapolice 

Piotr Paweł Hryniuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3448


		2016-07-21T07:17:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




